

Fastställelseintyg

Ekebyhov Apartments AB (559179-9415)
Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Årsstämman godkänner styrelsens förslag

Undertecknad styrelseledamot i Ekebyhov Apartments AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2023-05-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm, 2023-05-31


Alexander Zinovjev

ÅRSREDOVISNING

för

Ekebyhov Apartments AB

Org.nr. 559179-9415

Räkenskapsåret

2022-01-01 — 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	10



Ekebyhov Apartments AB

Org.nr 559179-9415

Styrelsen för Ekebyhov Apartments AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget registrerades 2018-11-14.

Ekebyhov Apartments AB bedriver klassisk hotellverksamhet samt korttidsboende för företag och privatpersoner i Ekerö Kommun.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Företaget ingår i koncern, där moderföretaget som upprättar koncernredovisning är Easyflat Group AB med organisationsnummer 559085-4922 med säte i Stockholm.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Nettoomsättningen har ökat väsentligt med anledning av ökad efterfrågan som följd av förändrat omvärldsläge avseende dels Covid-19, dels den aggregerade produktionstakten i den svenska byggbranschen.

2023061316732

Ekebyhov Apartments AB

Org.nr 559179-9415

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019 (14 mån)
Nettoomsättning	9 556	6 633	9 109	0
Resultat efter finansiella poster	-549	-2 092	1 911	-429
Balansomslutning	9 894	8 620	6 135	2 874
Soliditet (%)	3,60	0,80	7,00	1,80

Kommentar flerårsöversikt

Nyckeltalsdefinitioner:

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning:

Summan av företagets tillgångar.

Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Övrigt bundet EK	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång		50 000	0	282 973	-266 315	16 658
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma		0	0	-266 315	266 315	0
Utdelning till aktieägare		0	0	0	0	0
Årets resultat		0	0	0	292 974	292 974
Belopp vid årets utgång		50 000	0	16 658	292 974	309 632

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	16 658
Årets resultat	292 974
Summa	309 632

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	309 632
Summa	309 632

Ekebyhov Apartments AB

Org.nr 559179-9415

2023061316734

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		9 556 173	6 632 581
Summa rörelsens intäkter m.m.		9 556 173	6 632 581
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 684 145	-6 509 401
Övriga externa kostnader		-985 635	-659 405
Personalkostnader	2	-1 419 637	-1 503 889
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 200	-2 733
Summa rörelsens kostnader		-10 097 617	-8 675 428
Rörelseresultat		-541 444	-2 042 847
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	32 127
Räntekostnader och liknande kostnader		-7 151	-81 528
Summa resultat från finansiella poster		-7 151	-49 402
Resultat efter finansiella poster		-548 595	-2 092 249
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		850 000	1 705 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	120 934
Summa bokslutsdispositioner		850 000	1 825 934
Resultat före skatt		301 405	-266 315
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 431	0
Summa skatter		-8 431	0
Årets resultat		292 974	-266 315

Ekebyhov Apartments AB

Org.nr 559179-9415

2023061316735

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	397 594	668 032
Summa materiella anläggningstillgångar		397 594	668 032
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	4 578 237	3 332 054
Andra långfristiga fordringar	5	2 672 800	2 672 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 251 037	6 004 854
Summa anläggningstillgångar		7 648 631	6 672 886
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		488 524	332 791
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 711 369	1 478 820
Summa kortfristiga fordringar		2 199 893	1 811 611
Kassa och bank			
Kassa och bank		45 307	135 215
Summa kassa och bank		45 307	135 215
Summa omsättningstillgångar		2 245 200	1 946 826
Summa tillgångar		9 893 832	8 619 711

Ekebyhov Apartments AB

Org.nr 559179-9415

2023061316736

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 658	282 973
Årets resultat		292 974	-266 315
Summa fritt eget kapital		309 632	16 658
Summa eget kapital		359 632	66 658
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	350 000
Skulder till koncernföretag	6	3 892 508	3 211 935
Summa långfristiga skulder		3 892 508	3 561 935
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 821 095	3 895 095
Övriga skulder		772 137	961 833
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 460	134 190
Summa kortfristiga skulder		5 641 692	4 991 118
Summa eget kapital och skulder		9 893 832	8 619 711

Ekebyhov Apartments AB

Org.nr 559179-9415

2023061316737

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 352 187	1 311 187
Inköp	0	41 000
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	1 352 187	1 352 187
Ingående avskrivningar	-681 423	-419 185
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	-2 733	
Årets avskrivningar	-270 437	-262 237
Utgående avskrivningar	-954 593	-681 423
Ingående nedskrivningar	-2 733	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	2 733	
Utgående nedskrivningar	0	-2 733
Redovisat värde	397 594	668 032

Ekebyhov Apartments AB

Org.nr 559179-9415

2023061316738

4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 332 054	1 104 839
Tillkommande fordringar	11 250 592	10 759 588
Reglerade fordringar	-10 004 409	-8 532 373
Utgående anskaffningsvärden	4 578 237	3 332 054
Ingående nedskrivningar	0	0
Reglerade fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	4 578 237	3 332 054

5 Lämnade depositioner

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 672 800	2 672 800
Tillkommande fordringar	0	0
Reglerade fordringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	2 672 800	2 672 800
Ingående nedskrivningar	0	0
Reglerade fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	2 672 800	2 672 800

6 Skulder som avser flera poster

Allmänt

Företagets skulder redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Obligationslån	0	0
Skulder till kreditinstitut	0	350 000
Skulder till koncernföretag	3 892 508	3 211 935
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	0
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i	0	0
Övriga skulder	0	0
	2022-12-31	2021-12-31
Summa	3 892 508	3 561 935

Övriga noter

Ekebyhov Apartments AB

Org.nr 559179-9415

8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 800 000	1 800 000
Summa ställda säkerheter	1 800 000	1 800 000

2023061316739

Ekebyhov Apartments AB

Org.nr 559179-9415

2023061316740

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Mikael Lundström

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Verkställande direktör

Alexander Zinovjev

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Markus Håkansson

Auktoriserad revisor

2023061316741



Document history

COMPLETED BY ALL:
26.05.2023 15:06
SENT BY OWNER:
Ömer Tunc • 26.05.2023 05:13
DOCUMENT ID:
SkBkVjpBn
ENVELOPE ID:
H1EyVjTH2-SkBkVjpBn

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Ekebyhov Apartments AB 2022.pdf
10 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ALEXANDER ZINOVJEV alexander.zinovjev@easyflat.se	Signed Authenticated	26.05.2023 10:22 26.05.2023 10:21	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/08/06) IP: 94.191.136.251
2. Carl Mikael Lundström mikael.lundstrom@easyflat.se	Signed Authenticated	26.05.2023 10:59 26.05.2023 10:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/02/08) IP: 178.174.151.198
3. MARKUS HÅKANSSON Markus.Hakansson@bdo.se	Signed Authenticated	26.05.2023 15:06 26.05.2023 15:06	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/06/29) IP: 88.129.159.248

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


